平成３１年４月１５日

 保 護 者 様

鳥取県立鳥取工業高等学校

ＰＴＡ会長 谷 口 博 昭

校   長 上 原 正 樹

平成３１年度 進路講演会・ＰＴＡ総会・学年別懇談会の開催について（ご案内）

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の会を下記のとおり開催しますので、お忙しい時期とは思いますが、是非ともご出席いただきま

すようご案内申し上げます。

 なお、当日は休日ですが生徒の出校日とし、５月２０日(月)を振替休日としますのでご承知ください。

記

１ 日 時  平成３１年４月２７日（土）    午後０時３０分から

２ 会 場 ・進路講演会：大体育館

      ・ＰＴＡ総会：大体育館

      ・学年別懇談会：大体育館（第１学年）、会議室（管理棟３階 第２学年）

              視聴覚室（管理棟３階 第３学年）

３ 内 容 ・進路講演会   ◎「進学に関わるお金の話」

(12:30～13:30)  講師・・・株式会社ＦＰブレーン 伊木 恭憲 氏

 ※講演会終了後、「鳥工の進路指導」についての資料を配布いたします。

      ・ＰＴＡ総会   ①平成３０年度事業・会計決算・監査報告

       (13:45～14:50) ②平成３１年度事業計画(案)・予算(案)審議

              ③役員改選 ④功労者表彰

              ⑤平成３０年度クラブ後援会決算報告 ⑥その他

・学年別懇談会 ①第１学年懇談会（高校生活について）

 (15:00～       ) ②第２学年 〃 （研修旅行・進路について）

              ③第３学年 〃 （進路について）

    ※ 上履き・下足袋・傘袋をお持ちください。

   駐車場は共通実習棟と建築電気実習棟の間およびグラウンドとなります。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 切 り 取 り 線 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

平成３１年度 進路講演会・ＰＴＡ総会・学年別ＰＴＡ懇談会 出欠席票

進路講演会 １ 出席します     ２ 欠席します    （いずれかに○印を付けてください）

ＰＴＡ総会 １ 出席します     ２ 欠席します  （いずれかに○印を付けてください）

学年別懇談会 １ 出席します     ２ 欠席します  （いずれかに○印を付けてください）

        科   学年   生 徒 氏 名

                    保護者氏名

４月２２日（月）までに担任に提出してください。（総務部行）